Diagnóstico de Arbovíroses
Ter, 28 de Fevereiro de 2023 11:40 - Última atualização Ter, 28 de Fevereiro de 2023 11:48

Informamos que o LACEN-PI dispõe de kits sorológicos para Dengue NS1, Zika IgM, Zika IgG
e Kits de Biologia Molecular ZDC para o diagnóstico molecular de Dengue, Zika e
Chikungunya. Conforme Ofício Circular em anexo.

OFÍCIO CIRCULAR Nº 01/2023 - LACEN

Atenciosamente

Diretoria do LACEN-PI

 1 / 1

../documentossite/2023/oficio/circulardengue012023.pdf